
UCHWAŁA NR XXXVI/386/22 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/114/19 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Krupski Młyn za szczególne 

osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe dla uczniów uczęszczających do szkół podstawowych 
funkcjonujących na terenie Gminy Krupski Młyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz 
art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1915) 
Rada Gminy Krupski Młyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Treść § 2 ust. 3 Regulaminu przyznawania 
stypendium Wójta Gminy Krupski Młyn za 
szczególne osiągnięcia naukowe, artystyczne 
i sportowe dla uczniów uczęszczających do szkół 
podstawowych funkcjonujących na terenie Gminy 
Krupski Młyn stanowiącego Załącznik Nr 1 do 
uchwały Nr XIII/114/19 Rady Gminy Krupski 
Młyn z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium 
Wójta Gminy Krupski Młyn za szczególne 
osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe dla 
uczniów uczęszczających do szkół podstawowych 
funkcjonujących na terenie Gminy Krupski Młyn 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Prawo ubiegania się o stypendium 
mają uczniowie od klasy V do VIII szkoły 
podstawowej oraz uczniowie klasy 
I uczęszczający do szkoły 
ponadpodstawowej składający wnioski 
o stypendia za osiągnięcia uzyskane 
w klasie VIII szkoły podstawowej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dawydzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE886573-91FF-42EF-AE19-2292F836290B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


